

MTU-850101-H8A

Reporte de auxiliares 31/Julio/15

Jul/2015

Cuentas con moneda :- Todas

Folio : 00001

Cuenta		Descripción de la cuenta					Saldo Inicial
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento	Cargos	Abonos	Saldos	
4105-01-00000		MULTAS ADMINISTRATIVAS					697,571.94
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO				0.00	148,300.40	845,872.34	
4105-01-01001		Multas al reglamento de policía					156,900.00
Ig	256	01/07/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	15,600.00	172,500.00	
Ig	268	09/07/2015	Multas al Bando de Policia y Gobierno	0.00	5,700.00	178,200.00	
Ig	284	21/07/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	7,200.00	185,400.00	
Ig	294	28/07/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	3,300.00	188,700.00	
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO				0.00	31,800.00	188,700.00	
4105-01-01002		Multas al reglamento de tránsito					281,596.00
Ig	256	01/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	960.00	282,556.00	
Ig	258	02/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	1,821.00	284,377.00	
Ig	260	03/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	841.00	285,218.00	
Ig	262	06/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,942.00	288,160.00	
Ig	264	07/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,592.00	290,752.00	
Ig	266	08/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,341.00	293,093.00	
Ig	268	09/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	1,360.00	294,453.00	
Ig	270	10/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	3,797.00	298,250.00	
Ig	272	13/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,659.00	302,909.00	
Ig	274	14/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	5,324.00	308,233.00	
Ig	276	15/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,730.00	310,963.00	
Ig	278	16/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,152.00	315,115.00	
Ig	280	17/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,551.00	317,666.00	
Ig	282	20/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	5,677.00	323,343.00	
Ig	284	21/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	1,925.00	325,268.00	
Ig	286	22/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,818.00	330,086.00	
Ig	288	23/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	7,192.00	337,278.00	
Ig	290	24/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	1,400.00	338,678.00	
Ig	292	27/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,982.00	343,660.00	
Ig	294	28/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	1,541.00	345,201.00	
Ig	296	29/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,871.00	348,072.00	
Ig	298	30/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	1,680.00	349,752.00	
Ig	300	31/07/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,931.00	352,683.00	
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO				0.00	71,087.00	352,683.00	
4105-01-01003		Multas al registro civil					3,000.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO				0.00	0.00	3,000.00	
4105-01-01004		Otras multas					256,075.94
Ig	258	02/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	50.00	256,125.94	
Ig	260	03/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	1,150.00	257,275.94	
Ig	262	06/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	50.00	257,325.94	
Ig	264	07/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	450.00	257,775.94	
Ig	266	08/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	300.00	258,075.94	
Ig	268	09/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	700.00	258,775.94	
Ig	270	10/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	300.00	259,075.94	
Ig	272	13/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	400.00	259,475.94	
Ig	274	14/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	500.00	259,975.94	
Ig	276	15/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	300.00	260,275.94	
Ig	278	16/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	300.00	260,575.94	
Ig	280	17/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	142.00	260,717.94	
Ig	280	17/07/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	605.00	261,322.94	
Ig	282	20/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	5,582.50	266,905.44	
Ig	282	20/07/2015	Multas protección civil.	0.00	300.00	267,205.44	
Ig	284	21/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,553.50	269,758.94	
Ig	286	22/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	1,401.00	271,159.94	

MTU-850101-H8A

Reporte de auxiliares 31/Julio/15

Jul/2015

Cuentas con moneda :- Todas

Folio : 00002

Cuenta		Descripción de la cuenta		Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldos
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento			
Ig	290	24/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	6,483.50	280,037.94
Ig	292	27/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	6,721.90	286,759.84
Ig	294	28/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	5,958.50	292,718.34
Ig	296	29/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	3,329.50	296,047.84
Ig	298	30/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,838.00	298,885.84
Ig	300	31/07/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,603.50	301,489.34
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO				0.00	45,413.40	301,489.34
Total de cargos y abonos del período				0.00	148,300.40	